[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       26 июля  2017 года                                                                                          № 122
О     внесении     изменений   в
постановление от    22.06.2015  года

№ 146  «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Утверждение схемы расположения

земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории»
              В соответствии с Федеральным законом № 361-ФЗ от 03.07.2016 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации, руководствуясь  пп.3 п.14 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ, Уставом  МО Раздольевское сельское поселение администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести в приложение №1 постановления администрации МО Раздольевское сельское поселение № 146 от 22.06.2015 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:
1.п.п.7 п.2.6.1 читать в следующей редакции:

«7) кадастровый номер земельного участка или кадастровые номера земельных участков, из которых в соответствии со схемой расположения земельного участка предусмотрено образование земельного участка, в случае его образования из земельного участка, сведения о котором внесены в Единый государственный реестр недвижимости»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава администрации                                                                 А.Г.Соловьев
Н.А.Ермолина

66-725

Разослано: дело-3;прокуратура-1